Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-04-07 16:40:58)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1538 /2022 Ordinario Data: 24/02/2022 Pagina 1/1
Credor: 46869 Lucia Regina Fernandes
Endereco: - CE.P. - Maringd -
C.P.F.: 493.126.859-53 R.G.: 1952546
Orgiao: 04. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagdo:
Dispensavel

Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTAO E MANUTENGCAO DA SECRETARIA DE FAZENDA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZACOES E RESTITUICOES

Reduzido: 81
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 99 00 OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUIGOES

N° Convénio:/

Dotac¢éo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
100.00000 N\ 97.316,33 223,12 97.093,21

HISTORICO: / REFEREN}E\A RESTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE

ITEM QTD/ UN ESPECIKICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1,04 SER INDENIZAGAOE RESTITUIGAO 223,12 223,12
/
Local de E““‘L‘t}g / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 223,12
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
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Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a

Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

N° da Conta

N°do Cheque

Credor: Lucia Regina Fernandes
C.P.F.: 493.126.859-53




23/02/2022 08:52

&

GOVERND

B e

Banco do Brasil

(333230848192602010

23/02/2022 08:51:56

DOC ou TED Eletrnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

237 BCO BRADESCO S.A.
59 MARIALVA

304204

493.126.859-53

LUCIA REGINA FERNANDES
CREDITO EM CONTA

22.301

223,12

0

23/02/2022

74B191140B5CBAB6

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

23/02/2022 08:50:38
23/02/2022 08:51:56

Transagé&o efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/tempIate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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%%"g -Protocolo 243/2022
Iﬁi’% '4.';1

259.654.826.228
Situagao geral em 23/02/2022 08:48: Em tramitacéo interna

Lucia Regina Fernandes Para
Ifluciafernandes@hotmail.com - 44 44999-7204 @DM -PROT - De..j
CPF 493.XXX.XXX-53

(010 4 setores envolvidos

%Q MARIALVA

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo:

CAPITAL DA UVA FINA

@DM - PROT - Departamento de Protocolo l

(SADM - PROT) (STRIB-AA] (serop STRIB]

Entrada*: Site

08/02/2022 09:21

Ressarcimento
Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade
Ressarcimento - Prazo Daqui 33 minutos — Né&o configurado Todos

23/02/2022

Bom dia !

Por gentileza, solicito o ressarcimento do valor pago a mais, referente ao IPTU 2021 (conforme documento
anexo) R$ 223,12 (duzentos e vinte e trés reais e doze centavos), onde o mesmo valor, deve ser creditado

na conta bancaria:

Banco BRADESCO. (N° 237)
AG. 059-0

C/C - 30.420-4

CPF: 493.126.859-53

Lucia Regina Fernandes
Atenciosamente,

Saudagdes

CRED IPTU 2021 pdf (107,41 KB)

2 downloads

Quem ja visualizou? | 6 pessoas |

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E4B81 5A15BC1027E981 97EA&itd=5&0rigem=painel_setor#nao|ido

Visto 21 ve
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08/02/2022 09:21:42 E-mail para Ifluciafernandes@hotmail.com, adviuciafernandes@gmail.com

LE-mail entregue, lido, clicado (7q =

08/02/2022 as 09:21:42 Enviado via SMS para o nimero +5544449997204 ==

4 Despachos néo lidos

Despacho 1- 243/2022
08/02/2022 10:10

(Encaminhado) encaminho para setor responsavel

Marcela R : Marcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACAO.
(STRIB - AA- Dep...)

A/C Luiz S.
CC

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

08/02/2022 10:10:53 E-mail para Ifluciafernandes@hotmail.com, advluciafernandes@gmail.com

E—mail entregue, lido, clicado (6) ] =

Despacho 2- 243/2022
08/02/2022 10:33
(Encaminhado) Bom dial
Prezado Rafael, a contribuinte em questéo possui realmente esse saldo de
Luiz S. crédito que se for utilizado para abater o IPTU de 2022 ela perde o

desconto do pagamento a vista, o que para ela torna inviavel, pois ndo

(SEF DPSTRIB-D..) seria possivel a utilizagdo de todo o saldo.

A/C Rafael S. : . - . ~ ;
oc Fico no aguardo de orientacdes e autorizag&o para prosseguir.

Att,

Luiz Guilherme Alves da Silva
Agente Administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

08/02/2022 10:33:47 E-mail para Ifluciafernandes@hotmail.com, advluciafernandes@gmail.com

| E-mail entregue, lido, olicado ®)]=

Despacho 3- 243/2022
16/02/2022 11:19

(Respondido) Ola Guilherme bom dia!l!
Diante das consideragdes acima, DEFIRO o pedido de ressarcimento tendo
Rafael S. ; em vista a requerente n&o poder utilizar-se do crédito para abater no

SEF DP STRIB

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E4B815A1 5BC1027E981 97EA&itd=5&origem=painel_setor#naolido 2/3
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~ [STRIB-AA- Dep... ] IPTU 2022 com desconto de 20%.

A/C Luiz S.
CC

Atenciosamente!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

e y G
Quem ja visualizou? | 2 ou mais

—
$8048§ |

16/02/2022 11:19:55 o E-mail para Ifluciafernandes@hotmail.com, advluciafernandes@gmail.com
[*E-_rr;;il en h—;;}l}] =

Despacho 4- 243/2022

16/02/2022 11:30

(Encaminhado) Bom dia Bruno,

Encaminho pedido tendo em vista que a contribuinte optou por pagar o

Luiz S. IPTU de 2022 a vista.

Anexo também o relatério de crédito:
LSEF - Secretaria...]

A/C Briino O, : Banco BRADESCO. (N° 237)
cC AG. 059-0
C/C -30.420-4

CPF: 493.126.859-53

Lucia Regina Fernandes

Att,

Luiz Guilherme Alves da Silva
Agente Administrativo

credito_lucia.pdf (18,31 KB)

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

16/02/2022 11:30:34 E-mail para Ifluciafernandes@hotmail.com, advluciafernandes@gmail.com

E-mail entregue }c;:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 « 1Doc « www.1doc.com.br
Impresso em 23/02/2022 08:48:17 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA

“Acredite em si préprio e chegara um dia em que os outros ndo terdo outra escolha senio acreditar com vocé.” -

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E4B81 5A15BC1027E981 97EA&itd=58&origem=painel_setor#naolido

0 downloads

Cynthia Kersey
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